GESTORE: CONTRAM Mobilità s.c.p.a. - Camerino
CODICE LINEA: XMC04E21
LINEA: FONTI BRESCIA - C. RAIMONDO- MACERATA con diramaz. Laverino, Molinaccio, Sefro,Gagliole,Sorti, Agolla,Camerino
DECORRENZA: 2018
km km km 1 F 3 S 5A S 5B F 7 F 7A FES 19F NS 9 F 13 F 11Bis S 11 F 15 F 17 F 17A G 21F
Fonte Brescia 0
Laverino(bivio) 1
Laverino (2) 06:30
Poggio Sorifa 3 06:35
Ercole(bivio) 10 06:45
Molinaccio (3)
Ercole(bivio) 06:45
Spindoli 13 06:25 06:50
Fiuminata 16 05:50 06:30 12:20 13:40 15:15
Pioraco 21 06:00 06:37 12:30 13:45 15:20
Sefro (6)
Brondoleto(bivio) 26 06:05 12:35 13:55 13:45 15:30
Camerino 0 11:50
Torre del Parco 0
Castelraimondo 29 1 11.5 0 06:10 06:55 7,00 07:50 9,57 12:10 12:45 14:00 13:55 14:15 15:35 17:20 17,13 18:35
Gagliole(bivio) 31 3 13.5 2 7,03 07:53 10,00 12:15 12:48 14:00 14:20 17:25 18:40
San Severino Marche 41 13 23.5 12 7,15 08:10 10,11 12:30 13:05 14:10 14:40 17:40 17,25 18:50
Tolentino 24 10,31 17,47
Staz. Pollenza 31 10,36
Sforzacosta 37 10,44 18,00
Taccoli 46 - -
Passo Pitino 48 - -
Berta 52 - -
Catignano 54 - -
Passo di Treia 57 - -
Chiaravalle 61 - -
S.Maria in Selva 64 - -
Villa Potenza 66 - -
Macerata stazione FS 72 43 10,55 18,10
km km km km 2 S 6 F 8 F 10 F
10A^
FES 12 F
10Bis S
L-V
10Bis S
Sab. 12 A F 14 S 14 S 16 F 20 F 26G * 22 F 24 F
Macerata stazione FS 0 0 11,20 17,15
Villa Potenza 8,3 - -
S.Maria in Selva 10,3 - -
Chiaravalle 13,3 - -
Passo di Treia 17,3 - -
Catignano 20,3 - -
Berta 22,3 - -
Passo Pitino 26,3 - -
Taccoli 28,3 - -
Sforzacostsa 6 11,31 17,25
Staz. Pollenza 12 11,35
Tolentino 19 11,43 17,35
San Severino Marche 33,3 0 31 06:40 07:15 12,03 10:30 11:30 11:50 13:50 16:50 17,55 18:55
Gagliole Paese (6) -
Gagliole(bivio) 43,3 10 41 06:55 07:30 12,15 10:45 11:48 12:03 14:05 17:05 19:15
Castelraimondo a. 45,3 12 43 06:30 07:00 07:35 12,19 10:50 11:50 12:05 14:15 14:20 14:45 17:10 18,10 17:25 19:20
Castelraimondo p. 0 07:35 11:00 11:50 12:05
Torre del Parco 13,5 1 07:37 11:52 12:07 14:25
Brondoleto Bivio 48,3 17,5 - 06:35 07:41 11:10 11:56 12:11 14:30 14:50 17:30
Camerino Capolinea 23,5 07:50 12:05 12:20
Pioraco 53,3 8 06:40 11:25 14:35 15:00 17:40
Fiuminata 58,3 13 06:10 06:45 11:30 14:40 14:40 15:05 17:45
Spindoli 61,3 06:15 06:50 14:45 17:50
Ercole Bivio 64,3 06:20 14:50
Poggio Sorifa 71,3 06:25 14:55
Laverino (2) 06:30 15:00
Laverino Bivio 73,3
Fonte di Brescia 74,3
F = feriale FNS = gg. feriali non scolastici FES = gg. feriali escluso sabato G = giornaliera S = scolastica
La corsa 26G nei giorni festivi parte dal Terminal di Macerata
ALLEGATO 1c  -
PROSPETTO C)
O R A R I   E   F E R M A T E ( PRINCIPALI )
LEGENDA